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Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  

 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Dostawa 
wyposażenia pracowni elektrotechniki i elektroniki w zawodach technik 
mechatronik i mechanik pojazdów samochodowych w Zespole Szkół Zawodowych 
Nr 1 w Działdowie, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020.  
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.),zwanej 
dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, jednocześnie na 
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie 
objętym wprowadzonymi poniżej zmianami. 
 
  
Zapytanie I 
 
Pytanie 1 
Poz. 19. Miernik cyfrowy RLC 

Czy Zamawiający dopuszcza miernik bez pomiaru napięcia, z rezystancją 100mΩ – 

200MΩ, bez pomiaru częstotliwości, bez pomiaru temperatury oraz bez testu diody i 

ciągłości obwodu? 

 Odpowiedź 1 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MIERNIK BEZ POMIARU NAPIĘCIA DC, 

TESTU DIODY I CZIĄGŁOŚCI OBWODU, ZAKRES REZYSTANCJI MOŻE BYĆ 

100mΩ - 200MΩ. 

 



 
Pytanie 2 

Poz. 25 Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop czterokanałowy bez zasilania 

akumulatorowego i z pamięcią 12Mpts przy pracy jednokanałowej? 

 Odpowiedź 2 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA TYLKO OSCYLOSKOP Z ZASILANIEM 

SIECIOWYM I AKUMULATOROWYM. 

Pytanie 3 

Poz. 26 Czy Zamawiający dopuszcza oscyloskop bez zasilania akumulatorowego? 

Odpowiedź 3 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA OSCYLOSKOP TYLKO Z ZASILANIEM 

SIECIOWYM.  

 Pytanie 4 

Poz. 40 Czy Zamawiający dopuszcza kartę z częstością próbkowania 200MHz oraz 

pasmem 75MHz,  podłączaną przez USB do komputera a jeżeli tak to czy komputer będzie 

wymagany wraz z kartą? 

 Odpowiedź 4 

 ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA KARTĘ GRAFICZNĄ DO KOMPUTERA 

ŁĄCZONĄ PRZEZ USB Z OPROGRAMOWANIEM I INSTRUKCJĄ W JĘZYKU 

POLSKIM WRAZ Z ZESTAWEM PRZEWODÓW POMIAROWYCH, NIE JEST 

WYMAGANY DODATKOWY KOMPUTER. 

 
 
 


